关于举办2013年山西师范大学英语辩论赛的通知
为了选拔我校参加2013年第十七届“外研社 当当网杯” 全国大学生英语辩论赛的参赛选手，学校定于2013年6月19日至23日举办2013年山西师范大学大学生英语辩论赛。现将有关事项通知如下：
一、竞赛目的

      举办本次赛事是为了引导我校大学生勤奋学习，学以致用，不断提高外语听说技能，增强创新意识和实践能力。通过英语辩论，学生能够提高英语思辨能力，将英语学习纳入全球化语境中，为今后走入社会，适应全球化趋势作出积极准备。

二、组织机构

     2013年山西师范大学大学生英语辩论赛由校团委主办，外国语学院承办，设英语辩论赛组委会及评审专家工作组。

三、参赛对象
    凡在山西师范大学注册的全日制中国籍本科在校大学生均可报名。（注： 在往届“外研社杯”全国大学生英语辩论赛及“CCTV杯”全国英语演讲竞赛中获得出国奖项的选手，不能再次参赛）。每个学院推荐一个参赛队（包括两名选手）参加比赛。
四、竞赛内容及要求

（一）竞赛内容

     竞赛分初赛，决赛两个阶段进行。初赛为即兴演讲。参赛选手现场随机抽取演讲主题，经过10分钟准备后，围绕主题进行2分钟的即兴演讲。进入决赛的选手，会进行赛前培训，决赛的辩论题目会提前半小时通知选手。

（二）竞赛要求

1. 内容要求：主题鲜明，内容清楚，结构清晰，中心突出；合理展开，阐释充分，证据相关，逻辑性强；内容生动、不枯燥，能吸引听众注意力。

2. 语言要求：语言准确流利。

3. 技巧要求：自信，有感情与气势；注意手势、眼神与身体语言。有风度有感染力，以理服人，论辩有据。

4. 时间控制：初赛阶段在1分钟时有铃声提示。复赛采用英国议会制辩论形式，比赛将有15分钟辩论时间。

五、时间与地点安排

（一）报名截止时间：2013年6月15日

    报名方式：请将电子版报名表（见附件）于2013年6月15日前发至邮箱：1525782269@qq.com  ，邮件主题注明“英语辩论赛报名”。

（二）初赛时间：2013年6月19日晚上7点。
请参赛选手于2013年6月19日下午6:30准时到科学会堂2层报告厅参赛。初赛将筛选20名优秀选手晋级决赛。

（三）决赛时间、地点：

     决赛的时间与地点为2013年6月23日下午3点，科学会堂2层报告厅。
    在决赛阶段，晋级选手两两组队，采取强弱相遇的方式进行单循环淘汰赛。

六、奖项设置

     本竞赛设一等奖、二等奖和三等奖若干，获奖数将根据参赛人数最终确定。组委会将在获奖选手中进一步择优录取，推荐1队（2名选手）代表学校参加第十七届“外研社 当当网杯”全国大学生英语辩论赛。
附： 报名表
大学生英语辩论赛组委会
2013年6月8日
2013年山西师范大学大学生英语辩论赛报名表
	学院：             领队：            联系方式：

	一辩信息

	姓  名

	性  别

	联系
方式

	照

片

	院  系

	年级/专业

	电子
邮箱

	个人简历（如英语水平、比赛经历等）

	二辩信息

	姓  名

	性  别

	联系
方式

	照

片

	院  系

	年级/专业

	电子
邮箱

	个人简历（如英语水平、比赛经历等）

     注：此表于6月16日前发至邮箱1525782269@qq.com